Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 014/2022 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do
Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das
pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT
relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de
Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na
modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que
gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:
AIA 117775/2017-SID 14.634.300-7/C. CHORNOBAY E CIA LTDA - CPF/CNPJ:
09.***.716/0001-56 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.978-2;
AIA 125209/2019-SID 16.456.644-7/MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO PARAÍSO -
CPF/CNPJ:  76.***.067/0001-58 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –
Projeto: SID 16.747.976-6;
AIA 114940/2016-SID 14.179.100-1/ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO
BAIRRO FAZENDINHA - CPF/CNPJ:  05.***.396/0001-49 - Aplicação: Programa
Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;
AIA 113506/2015-SID 13.911.029-3/COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
URBANIZAÇÃO - CMTU - CPF/CNPJ:  86.***.320/0001-37 - Aplicação: Programa
Parques Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;
AIA 56371/2004-SID 8.467.960-7/PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
AMAZONAS - CPF/CNPJ:  76.***.837/0001-01 - Aplicação: Programa Parques
Urbanos – Projeto: SID 16.986.413-6;
AIA 123662/2018-SID 15.529.197-4/LUIZ PAULO LUKASIEVICZ - CPF/CNPJ:
059.***.619-90 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.747.976-6;
AIA 115413/2016-SID 14.379.332-0/HUMBERTO BIDA - CPF/CNPJ:  937.***.439-
34 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;
AIA 121071/2018-SID 15.334.715-8/MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ -
CPF/CNPJ:  78.***.936/0001-68 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –
Projeto: SID 16.747.976-6;
AIA 120473/2018-SID 15.452.189-5/EDIO STIPP - CPF/CNPJ:  964.***.879-20 -
Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;
AIA 90007070/2010-SID 7.515.976-3/ANTONIO AUGUSTO LOPES - CPF/CNPJ:
058.486.208-30 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.989.345-4;
AIA 113710/2016-SID 14.296.548-8/VALDEMAR UMBILINO DA SILVA -
CPF/CNPJ:  301.***.199-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:
SID 16.747.976-6;
AIA 105856/2014-SID 13.083.565-1/MIGUEL MARCO ALBERTIN - CPF/CNPJ:
141.***.598-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.372-7;
AIA 105898/2014-SID 13.083.571-6/LETTI AUTO POSTO LTDA - EPP -
Responsável MIGUEL MARCO ALBERTIN - CPF/CNPJ:  04.***.755/0001-04 (CPF
141.885.598-70) - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.372-7;
AIA 105900/2014-SID 13.083.589-9/LETTI AUTO POSTO LTDA - EPP -
Responsável MIGUEL MARCO ALBERTIN - CPF/CNPJ:  04.***.755/0001-04 (CPF
141.885.598-70) - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.372-7;
AIA 121216/2018-SID 15.519.004-3/ELIANE GARCIA ALVES - CPF/CNPJ:
015.***.179-76 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.740.362-0;
AIA 120700/2018-SID 15.519.020-5/CARLOS ADEMIR GRECO - CPF/CNPJ:
667.***.779-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID
16.986.413-6;